THÔNG BÁO
(V/v Đồng hành cùng phụ huynh, học sinh trong công tác chuyển đổi số)

Kính gửi: Quý phụ huynh học sinh và các bạn học sinh

Thực hiện kế hoạch của UBND tỉnh Đăk Nông về việc thúc đẩy chuyển đổi số,
thanh toán không dùng tiền mặt trong các trường học, cơ sở giáo dục, bệnh viện, cơ sở
y tế trên địa bàn tỉnh Đăk Nông, BIDV trân trọng thông báo tới Quý Phụ huynh, các
bạn học sinh chương trình mở tài khoản tại Ngân hàng BIDV và cách thức nộp học phí
và các khoản thu khác của Trường THCS Lương Thế Vinh qua ngân hàng BIDV, cụ
thể như sau:

1. Chương trình mở tài khoản và sử dụng dịch vụ Smartbanking tại BIDV:
- Đối tượng áp dụng: Toàn thể quý phụ huynh và các bạn học sinh.
- Hồ sơ mở tài khoản cần chuẩn bị: Bản photo CCCD
- Phí mở số tài khoản và sử dụng Smartbanking: Miễn phí mở số tài khoản tại
Ngân hàng BIDV và các dịch vụ chuyển tiền, dịch vụ tài chính khác trên App
Smartbanking, miễn phí phát hành thể ATM phi vật lý sử dụng app Smartbanking rút
tiền tại các trụ ATM của BIDV.
* (Quý khách hàng cần duy trì 50.000 đồng trong tài khoản, chi phí phát hành thẻ ATM vật lý là 55.000 đồng)

- Chương trình khuyến mãi đồng hành trong công tác chuyển đổi số: Tặng tiền
khách hàng đăng ký mới lần đầu dịch vụ Smartbanking trước 30/04/2023 và có phát
sinh giao dịch tài chính (nạp tiền điện thoại, thanh toán tiền điện/nước, chuyển tiền đi,
gửi tiết kiệm online,…) trên Smartbanking số tiền 30.000 đồng vào tài khoản.

2. Chuyển tiền liên ngân hàng (Smartbanking, Internet banking,…)
- Phụ huynh có thể thực hiện chuyển tiền từ ngân hàng BIDV hoặc NH khác về tài
khoản của trường tại BIDV.
- Thông tin tài khoản của trường:
- Tên đơn vị hưởng: Trường THCS Lương Thế Vinh
- Số tài khoản: 6351000………….
- Tại Ngân hàng: BIDV Đăk Nông
- Nội dung: [Mahocsinh]_[Tenhocsinh]_[Lop]_[Nophocphi/quy/baohiem…]

* Cán bộ hỗ trợ: Mr. Dũng (086.282.4848)

         GIÁM ĐỐC PGD
          (Ký, ghi rõ họ tên)

Ngân hàng TMCP Đầu tư và Phát triển Việt Nam
Chi nhánh  ĐăkNông – PGD Đăk Song
TDP 3, thị trấn Đức An, huyện Đăk Song, tỉnh ĐăkNông
Tel: 0261.3696969 (ext: 608) -Fax:0261.3544120
www.bidv.com.vn